Пользовательское соглашение

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует отношения

между Обществом с ограниченной ответственностью «ТРАСК» (далее — «Компания») и

физическим или юридическим лицом, использующим сайт neoart.ru (далее —

«Пользователь», «Вы»).

Пользуясь сайтом neoart.ru, Вы подтверждаете, что прочитали, поняли и согласны

соблюдать настоящее Соглашение. Если Вы не согласны с условиями, пожалуйста, не

используйте сайт.

1. Общие положения

1.1. Компания предоставляет доступ к сайту neoart.ru в информационных, коммерческих и

коммуникационных целях.

1.2. Доступ к отдельным функциям сайта может требовать регистрации или авторизации.

1.3. Настоящее Соглашение обязательно для всех пользователей сайта, включая

незарегистрированных посетителей.

2. Регистрация и учетная запись

2.1. Для оформления заказов Пользователь может зарегистрироваться, предоставив

достоверные сведения.

2.2. Пользователь несёт ответственность за сохранность логина и пароля от своей учетной

записи.

2.3. Компания вправе заблокировать или удалить учетную запись в случае нарушений

условий Соглашения.

3. Условия заказа и покупки

3.1. Сайт предоставляет возможность оформить заказ на товары и услугу ЧОП-сервис.

3.2. Цены, указанные на сайте, являются ориентировочными. Окончательная стоимость и

условия поставки согласовываются индивидуально.

3.3. Оплата и доставка осуществляются на основании договора или счета, направляемого

Клиенту.

4. Права и обязанности сторон

Пользователь обязуется:

использовать сайт только в законных целях;

не предпринимать действий, мешающих работе сайта;

не распространять ложную информацию от имени Компании.

Компания обязуется:

обеспечить доступ к сайту при наличии технической возможности;

обрабатывать обращения и заказы в разумные сроки;

защищать персональные данные пользователей согласно законодательству.

5. Обработка персональных данных

5.1. Компания собирает и обрабатывает персональные данные в соответствии с Политикой

конфиденциальности.

5.2. Использование сайта означает согласие пользователя на обработку персональных

данных.

6. Ограничение ответственности

6.1. Компания не гарантирует отсутствие технических сбоев и не несёт ответственность за

возможные убытки, возникшие в результате использования или невозможности

использования сайта.

6.2. Компания не отвечает за действия третьих лиц, осуществляющих доставку, платежи и

прочие услуги.

7. Интеллектуальная собственность

7.1. Все материалы сайта, включая тексты, изображения, логотипы и элементы дизайна,

являются собственностью Компании или используются на законных основаниях.

7.2. Любое копирование, распространение и иное использование материалов без согласия

запрещено.

8. Изменения условий

8.1. Компания имеет право изменять настоящее Соглашение в любое время.

8.2. Новая редакция вступает в силу с момента публикации на сайте.

8.3. Пользователи обязаны самостоятельно отслеживать актуальные условия.

9. Применимое право и разрешение споров

9.1. Настоящее Соглашение регулируется законодательством Российской Федерации.

9.2. Все споры и разногласия решаются путем переговоров, а при невозможности — в

порядке, установленном законодательством РФ.

Контактная информация:

ООО «ТРАСК»

ИНН: 7727307485

КПП: 772701001

ОГРН: 5167746475530

Юр. адрес: 117186 г. Москва, ул. Нагорная д.24, к.9, помещение 2

Факт.адрес в г.Москва: 117545 г. Москва, Варшавское шоссе д.125Д, кор.1

E-mail: managerhl@traskmsk.ru

Телефон: 8 (800) 333-80-61